
UCHWAŁA NR XXIV/160/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji w 2020 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571), art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282, 1595) oraz § 7 uchwały Nr XXVIII/194/2010 Rady Gminy Sławno 
z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 44, poz. 915), 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Sławno na 2020 rok, dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. 
Franciszka z Asyżu w Barzowicach, na dofinansowanie wymiany stolarki drzwiowej w kościele filialnym p. w. 
Matki Boskiej Częstochowskiej w Starym Krakowie, w wysokości 10.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

Id: EC32C7BB-09FC-437C-AA1E-952F3143BA3C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie

uchwał w sprawach majątkowych gminy.

W celu poprawienia walorów estetycznych miejscowości oraz zachowania wartości historycznej

zabytkowego obiektu, wskazane jest wsparcie Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. Franciszka z Asyżu w

Barzowicach, poprzez przekazanie dotacji w wysokości 10.000,00 zł na dofinansowanie wymiany stolarki

drzwiowej w kościele filialnym p. w. Matki Boskiej Częstochowskiej w Starym Krakowie.

Udzielenie dotacji następuje na podstawie uchwały nr XXVIII/194/2010 Rady Gminy Sławno z

dnia 24 marca 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Id: EC32C7BB-09FC-437C-AA1E-952F3143BA3C. Uchwalony Strona 1




